PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2024 № 462                                                                                     г. Белокуриха

О признании утратившими силу постановлений администрации города Белокуриха Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 56 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления  администрации города Белокуриха Алтайского края:
- от 01.06.2018 № 609 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат негосударственным (частным) дошкольным образовательным организациям за счет субвенций, полученных из краевого бюджета и за счет субсидий из средств местного бюджета на возмещение расходов по содержанию детей»;
- от 27.12.2019 № 1500 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на возмещение затрат негосударственным (частным) дошкольным образовательным организациям за счет субвенций, полученных из краевого бюджета и за счет субсидий из средств местного бюджета на возмещение расходов по содержанию детей, утверждённый постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 01.06.2018 № 609».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя МКУ «Комитет по образованию г.Белокуриха»                               Л.П. Шахворостову.

Глава города Белокуриха                                                                          К.И. Базаров